145% ,ii H» 1%

ESTADO oo OEARÁ
PREFEITURA |v|uN|ciPA|. DE MORADA NOVA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria da Assistência Social, na pessoa
da Secretária Sra. NEURA MARIA AUGUSTO GOUVEIA NOGUEIRA, portadora do CPF:
421.921.963-34. no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N.9 TP - 001/2018 - DIVERSAS,
cujo objeto é: contratação da prestação de serviços técnicos profissionais
especializados de assessoria e consultoria técnica de apoio administrativo (na área
de licitação e contratos públicos), junto a Secretaria de Assistência Social da
Prefeitura Municipal de Morada Nova, conforme especificações constantes no Anexo
I, para tanto, venho através do presente termo. HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

i=â.QéÉ>.
S5'

W/mta tm*

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da
TOMADA DE PREÇOS N.” TP- 001/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 30 de julho de 2018.

iiNeura Mari veia Nogueira
Secretária a Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA |viuNicii›AL De MORADA NOVAAv. MANOEL càsmo, No. 115 - ÇENTRO - MORADA NOVA - OEARA- een sz94o.oon
one.: u1.1az.s4a/cum-oo - cer us.fizu.111-4. E¬MA|L; |¡cuazzsomnúv=@gmzi|.zúm

¢ :H5 *›

› que ll- šqà L- am

I fi.s`>_»'_°_
ESTADO DO CEARA /W, mm

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ma

TERMO DE HOMOLOGA ÃO

O Município de Morada Nova, atraves da Secretaria da Educação Básica, na pessoa
do Secretário Sr, EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF: 235.081.593-
53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão Permanente
de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade TOMADA DE PREÇOS NP TP - 001/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é:
contratação da prestação de serviços técnicos profissionais especializados de
assessoria e consultoria técnica de apoio administrativo (na área de licitação e
contratos públicos), junto a Secretaria de Educação Básica da Prefeitura Municipal
de Morada Nova. conforme especificações constantes no Anexo I, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR O presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da
TOMADA DE PREÇOS N.9 TP- 001/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE,30 de julho de 2018.

(
_. I cariEdilson Sa L-iilii = Oliveira

Secr z 'o 'z..= Básica
PREFEITURA MU . PAL D MORADA NOVA

PRE=Fe|TuRA MuN|c|PA|_ os MORADA NOVA
AV- MANOEL CASTRO. .12s - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- ceP szamonocNP.i o1.1sz.s4omuo .-no -cer os.szo.111-4. E-|viA||.z |¡e|zz=zz›mn¢vz@gmâ¡i.z×›m

eai
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Wbr

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova. através da Secretaria da Saúde, na pessoa da
Secretária Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF:
534,657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N.9 TP - 001/2018 - DIVERSAS,
cujo objeto é: contratação da prestação de serviços tecnicos profissionais
especializados de assessoria e consultoria técnica de apoio administrativo (na área
de licitação e contratos públicos). junto a Secretaria de Saúde da Prefeitura
Municipal de Morada Nova, conforme especificações constantes no Anexo I, para
tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da
TOMADA DE PREÇOS N.9 TP- 001/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 30 de julho de 2018.

t ~ sz /` t / *
Maria Luciana de Almeida Lima
Secretária Municipal da Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEHURA MUNICIPAL os MORADA NOVAAv. MANOEL cAs'rno,No.12s- cENTRO - MORADA NOVA - CEARA- cap s2o4u.ooo
cNP.i o1.1sz.s4omon1›oo - coF uô.9zu.111-4. E-MAIL: ii¢lzazaúmzwva@gmai|.=zm

sw de IIL~¡,%

EsTAoo DO cEARÁ

mim*
.<'*

, de Uni/íäñ'Q
EsTAoo oo cEARÁ '“z§liÔ_`,_,

PRei=E|TuRA iv|uNic||=A|. DE |v|oRAoA NovA '=° ,¿.
fi›.z~m\'“°

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Planejamento e Finanças, na
pessoa do Secretário Sr. ANTÔNIO MÂNCIO LlMA, portador do CPF: 309.730.233-68,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão Permanente de
Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade TOMADA DE PREÇOS NF TP - 001/2018 - DIVERSAS, cujo objeto ea
contratação da prestação de serviços técnicos profissionais especializados de
assessoria e consultoria técnica de apoio administrativo (na área de licitação e
contratos públicos), junto a Secretaria de Planejamento e Finanças da Prefeitura
Municipal de Morada Nova, conforme especificações constantes no Anexo l, para
tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação. para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da
TOMADA DE PREÇOS NP TP- 001/2018 - DIVERSAS.

MQRADA NovA - ca, ao de julho de 2o1s.

/// .` /`

Antõn' ancio Lima '
Secretário de anejamento e Finanças

PREFEITURA M NICIPAL DE MORADA NOVA

Paezfiziruiu Mumcivât oe |v|oRAoA NovaAv. umuost msmo. No. 12s- cemao - Moanmi Novà - CEARA- cep szeâoooo
CNPJ 07.7B2.B40lOOU1-DO - CGF O6.92D.171~4. E-MA|L: I¡0¡(üOfi0m!\0va@gmãÍ|.C€7m

9 tf-› :'99